Nabidka skladeb ke svatebnim obi'adiim:

Z ptilozeného repertoaru si miizete vybrat konkrétni skladby (napf. svatebni pochod a dvé az tii dalsi skladby) nebo vybrat pouze okruh skladeb nebo uréit charakter hudby a konkrétni vybér provedou hudebnici.

Také muzete vybér vhodnych skladeb zcela nechat na hudebnicich, ptipadné se s nimi dohodnout az pted obfadem. Pokud mate jina hudebni pfani, miZzete pozadat o kontakt na hudebniky a osobné se s nimi domluvit.

a) Svatebni pochody, skladby ke vstupu:
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Svatebni pochod

Svatebni pochod z opery Lohengrin
Kvétiny bilé po cesté

Svatebni pochod

Fanféary (Trumpet tune)

Fanfary (Pochod danského prince)
Klavirni koncert b-moll (tryvek)
Pochod na téma G. F. Haendela
Slavnostni chor (Maccabeus)
Canon in D

Hallelujah

F. Mendelssohn-Bartholdy 36

R. Wagner

A. Dvorak

B. A. Wiedermann
H. Purcell

J. Clarke

P. I Cajkovskij
A. Guilmant

G. F. Haendel

J. Pachelbel

L. Cohen

b) Oblibené skladby z ¢eské i svétové klasiky:

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

Romanticky kus €. 1
Humoreska

Vérné milovani

Radiiz a Mahulena

Air

Ave Maria

Mala no¢ni hudba (¢ast)

Zima z cyklu Ctyfi roéni obdobi
Thais

Madrigale

Ave Maria

Melodie (Vyznani lasky)
Valcik

Kouzlo lasky

Snéni

Pisen beze slov

Tvé srdce tobé dam

Jarni pisen

Plaisir d'amour

Intermezzo z opery Sedlak kavalir
Barcarola z Hoffmanovych povidek
Siciliane

Indianska pisen lasky

Snéhurka

A. Dvorak

A. Dvorak

B. Smetana

J. Suk

J. S. Bach

J. S. Bach — Ch. Gounod
W. A. Mozart
A. Vivaldi

J. Massenet

Q. Simonetti

F. Schubert

F. Chopin

J. Brahms

E. Elgar

R. Schumann
P. I Cajkovskij
F. Lehar

F. Mendelssohn-Bartholdy

J. Martini
P. Mascagni
J. Offenbach

M. Theresia von Paradise

R. Friml
L. Bernstein

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

61
62
63
64
65
66
67

¢) Popularni skladby 20. stoleti:

Embraceable you
Summertime

Mé¢sicni serenada

Par havranich copank (Love me tender)
Sonny Boy

My way (F. Sinatra)
Yesterday

Hey Jude

Michelle

In My Life

Val¢ik Amélie (La valse d’Amélie)
Princezna ze mlejna

Voda ¢o ma drzi nad vodou
Kdepak ty ptacku hnizdo mas
Do vézi (Noc na Karlstejn¢)
Stin katedral

Maly diim nad skalou

Holubi dim

Lasko ma ja stinu

Angelika

Balada o polnych vtakoch
Uz nejsem volna

Uz pada zvadly snih

Prili§ mlad (Too young)

d) Slavné melodie z muzikali:

Tam za tou duhou (Divotvorny hrnec)
One hand, one heart (West Side Story)
Arie Maii Magdaleny (J. Chr. Superstar)
Memory (Cats)

Con te partire (4. Bocelli)

Jsi mtj pan (Drékula)

Den je krasny (Starci na chmelu)

G. Gershwin
G. Gershwin
G. Miller

E. Presley

L. Brown

J. Revaux
(The Beatles)
(The Beatles)
(The Beatles)
(The Beatles)
Y. Tiersen

J. Krkoska

V. Patejdl

K. Svoboda
K. Svoboda
K. Svoboda
P. Muk

P. Krejca

J. Uhlii

K. Svoboda
M. Magne
M. Zbirka
M. Gunther
E. Presley

S. Lipmann

L. Burton

L. Bernstein
A. L. Webber
A. L. Webber
S. Sartori

K. Svoboda
K. Svoboda

d) Ustfedni melodie z filmii:

68
69
70
71
72
73
74

Tenkrat na zapadé

Poklad na Stiibrném jezefe
Déti raje

Panna a netvor

Forrest Gump

Hvézdné valky

Tajiplny ostrov

E. Morricone
M. Bottcher
A. Vangelis
P. Hapka

A. Silvestr

J. Williams
B. Hermann

¢) Roz§ifena nabidka populdrnich skladeb I.:

75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103

Zatim co ty spiS§
Je jaka je

Asi bych ti fici mél (Jesté Ze t€ lasko mam)

Mit talent co m¢l Paganini
Pojd’ se mnou lasko ma
Nebylo by to nadherné

The Rain in Spain (Dést’ dsti ...)
Ja se dnes odpoledne zenim
Muyj otéends

Cizinec na pobiezi

Neni nutno

Uz davno nejsem dité

Az na severni pol Sel bych rad
Cesta rajem

Kazdy jednou velkou lasku potka
Ty mé smis i lhat

Love story

Zivot je bily dim

Sipkové Riizenka

Ja ti prstynek dam

Divka s perlami ve vlasech
Sladké mameni

Sviti slunce nad hlavou
Schody do nebe

Zamilovana (Ten kraticky sen)
Mrs. Robinson

What a Wonderful World
Falling

Tennessee

J. Brabec, M. Cerny
E. Ricardi, L. Arbertelli
K. Svoboda

K. Svoboda

B. Ondracek

F. Loewe

F. Loewe

F. Loewe

B. Kraemfert

A. Bilk

J. Uhlir

F. Perking

J. Keller, H. Greenfield
Artie Glenn

K. Lane, 1. Taylor
Francis Lai
Francis Lai

J. Bazant

(Deep Purple)

A. Michajlov

G. Presser

V. Zahradnik

J. Sternwald

K. Kopecky

F. Cabrel

Paul Simon

G. D. Weiss

Yiruma

H. Zimmer



f) RozSirend nabidka populdarnich skladeb I1.:

201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246

301
302
303
304
305
306
307
308
309

nazev autor soucast interpret
Always Remember Us This Way Natalie Hembdy Lady Gaga
As Tears Go By Mick Jagger Rolling Stones
Bohemian Rhapsody Fr. Mercury Queen
Butterfly Waltz Brian Crain

Can You Feel the Love Tonight Elton John

Chi Mai E.Morricone Le Professionel

I Do It For You Bryan Adams

I Dreamed a Dream C-M. Schonberg

In Dreams Howard Shore The Lord of the Rings

Dusk Till Down Zayn Malik The Remixes

Evenstar Howard Shore The Lord of the Rings

Everything Michael Bublé Call Me Irresponsible

Game of Thrones - main title R. Djawadi

The Imperial March John Williams Star Wars

I see Fire Ed Sheeran The Hobbit

I Was Glad Hubert Parry

Jursky park John Williams

Londonderry Air Irish Folk Song

Lonely Day Hypnotize System of a Down
Love Me Yiruma

Love Me Like You Do Ellie Goulding Fifty Shades of Grey

Love of My Life Fr. Mercury

Love thema from Romeo and Julia Nino Rota

The Lord of the Rings Howard Shore

Make you feel my Love Bob Dylan 19 Adele
Music to My Eyes S. Germanotte A Star is Born Lady Gaga
Never Ending Story G. Moroder

Nothing Else Matters J. Helfield, L. Ulrich Metallica
Ordinary World Duran Duran Duran Duran
Perfect Ed Sheeran

Perfect Day Loun Reed Transformer

Raindrops Keep Fallin'On My Head  B. Bucharach Butch Cassidy and the Sudance Kid
River flows in your Yiruma

Shallow

Skyfall

Someone You Loved
Song for Sienna
Thinking Out Loud
The Time of My Life
A Thousand Years

It’s Time to Say I Love You
Le vent, le cri

We are the Champions
Wild Horses

You are the Reason
Young and Beautiful

Cau lasko

Den, kdy se laska vrati k nam
Jdi za Stéstim

Mné silu das

Perinbaba

Ta prava

Tyaja

Ve snu se vdavam

Zvonky Stésti

St. Germanotta
Adele Ackins
L. Capaldi
Brain Crain
Ed Sheeran

F. Previte
Chr. Perri
Lee Holdridge
E. Morricone
Fr. Mercury
Mick Jagger
C. Scott

Lana Del Rey

K. Svoboda
P. Orm

K. Svoboda
Petr Hapka

Krystof

J. Zmozek

A Star is Born
James Bonds theme

Sienna

X
Hrisny tanec

Great Gatsby

You raise me up

Ta prava

Lady Gaga
Adele

Brain Crain

Christina Perri

Queen

Karel Gott
L. Machalkova

J. Vagner

Karel Gott
Krystof
Holki

D. Rolins





